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ZÁPIS Z 2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TOVÉŘ, KONANÉHO ve 

STŘEDU, DNE 19.10. 2022 v 18:00 HODIN V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI 

OBECNÍHO ÚŘADU v TOVÉŘI č. p. 18. 

 

 

Přítomni: Majer Miroslav, Milena Dosoudilová, Ing. Marta Šubrtová, Radovan Richter, Renáta 

Hilšerová, Mgr. Eva Hudcová, Ing. Václav Krejčí. 

   

Omluveni:  

 

1)  Zahájil starosta obce Miroslav Majer v 18:00 hodin. 

Obecní zastupitelstvo bylo svoláno a vyhlášeno podle jednacího řádu a nadpoloviční účastí členů 

zastupitelstva je usnášeníschopné. 

 

2)  Schválení navrženého programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

Příloha č. 1 - Program zasedání. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Tovéř dává hlasovat o navrženém programu 2. zasedání zastupitelstva, 

zveřejněném v příloze č. 1, doplněném  v bodě 8) o Akční plán obce Tovéř, dále pak o jednací bod 

č.25)  Příprava  dokumentace pro stavební povolení rybník, stav kanalizace v dané lokalitě, 26) 

Příprava  dokumentace pro stavební povolení kaplička, kříž Na návsi, 27) Spořící účet obce 28) 

Obecní zpravodaj, organizace setkávání důchodců a další aktivity v tomto volebním období, 29) 

SOBS věcné břemeno IV-12- 8023884 - el. přípojka U Kapličky,  bod 30) Chod místní mateřské 

školky o letních prázdninách  a bod č. 31) Vesnice roku 2023. 

 

 

Výsledek hlasování: Pro  7 Proti  0 Zdržel se 0 

 

Usnesením č. 1 byl schválen program 2. zasedání ZO Tovéř včetně doplněných bodů, dle přílohy 

č. 1. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Tovéř určuje zapisovatelem zápisu pana Miroslava Majera a ověřovatele 

zápisu: Radovana Richtera a Renátu Hilšerovou. 

 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti  0 Zdržel se 0 

 

Usnesením č. 2 byli schváleni zapisovatel a ověřovatelé zápisu určení v návrhu usnesení. 

 

3) Kontrola zápisu a plnění usnesení zasedání ZO 2022. 

 - zprávy Finančního a Kontrolního výboru viz jednací bod č. 14 

-zastupitelstvu byl předložen zápis z 1. ustavujícího zasedání zastupitelstva obce   

  

  

Zápis z 34 a 1. zasedání byl předložen zastupitelstvu obce k nahlédnutí a nebyly k němu vzneseny 

připomínky. 

 

4)  Schválení výše odměn za výkon funkcí v zastupitelstvu obce u neuvolněných zastupitelů obce a 

u členů komisí a výborů. 
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 V souběhu funkcí předseda výboru/člen výboru/předseda komise/člen komise nebo člen 

zastupitelstva není celková výše finanční odměny součtem jednotlivých odměn za jednotlivé 

funkce v případě, že člen zastupitelstva zastává více funkcí. 

 Zastupitelstvo obce bere na vědomí fakt a souhlasí s letitou praxí, že členové výborů a komisí tuto 

funkci budou zastávat bez nároku na finanční odměnu. 

 Ve spojitosti s ušetřenými prostředky za výkon funkce místostarostky v tomto volebním období, 

může příslušet mimořádná odměna všem zastupitelům obce, a to do maximální výše ušetřených 

finančních prostředků, za vykonanou práci pro obec Tovéř. 

 Funkce starosty obce je schválená jako uvolněná, výše finanční odměny za tuto funkci podléhá 

daným tabulkám příslušného platného nařízení Vlády ČR. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvu  Obce Tovéř byl předložen starostou obce níže uvedený návrh finančních odměn za 

výkon neuvolněných funkcí v Zastupitelstvu obce Tovéř, s platností od 17.10.2022, po dobu 

výkonu ve volebním období 2022-2026: 

  

 Místostarostka obce: 8000 Kč/měsíc, 

 předseda Finančního výboru:1620 Kč/ měsíc, 

předseda Kontrolního výboru:1620Kč/měsíc,  

předseda Kulturní komise 1620Kč/měsíc, 

 člen zastupitelstva obce Tovéř:1620 Kč/měsíc, 

členové komisí a výborů budou vykonávat tuto funkci bezplatně. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 7 Proti 0 Zdržel se  0 

 

Usnesením č. 3 zastupitelstvo obce schvaluje výše uvedený návrh finančních odměn za 

vykonávané funkce, uvedené v návrhu usnesení, s platností od 17.10.2022, po dobu výkonu ve 

volebním období 2022-2026. 

  

 

 

5)  Rozpočtová změna č. 6 /2022, stav obecních účtů. 

Příloha č. 2 – Znění Rozpočtové změny č. 6/2022 

Stav obecních účtů: 

ČS a.s. 2 170 639 Kč 

KB a.s. 131 183 Kč 

ČNB 1 652 964 Kč 

Celkově  3 954 787 Kč 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Tovéř dává hlasovat o schválení předložené Rozpočtové změny č.6/2022, ve 

znění přílohy č. 2. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 7 Proti 0 Zdržel se  0 

 

Usnesením č. 4 zastupitelstvo obce schvaluje předloženou Rozpočtovou změnu č.6/2022, ve 

znění přílohy č. 2. 

 

6) Plán kulturních, sportovních a společenských akcí na rok 2023. 

 Příloha č. 3 plán kulturních akcí 2022-2023. 

 Zastupitelstvu obce byl předložen vypracovaný návrh Kulturní komise ke schválení 

v zastupitelstvu obce. 

Návrh usnesení: 
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Zastupitelstvo Obce Tovéř dává hlasovat o schválení předloženého plánu kulturních, 

společenských a sportovních akcí 2022-2023, dle přílohy č. 3. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 7 Proti 0 Zdržel se  0 

 

Usnesením č. 5 zastupitelstvo obce schvaluje předložený plán kulturních, společenských a 

sportovních akcí 2022-2023, dle přílohy č. 3.  

 

7)  Plán realizací investičních akcí oprav a nákupů obce  ve IV. Q. 2022 a  v celém  roku 2023. 

Zastupitelstvu obce byl předložen návrh již schválených nebo rozpracovaných realizací oprav, 

investic a nákupů na nejbližší období. Zastupitelstvo obce toto bere na vědomí. 

Nákup sekačky - rideru, investice 370 000 Kč, 

Výměna veřejného osvětlení za úspornější LED variantu, odhad investice 1,6 mil. Kč, 

Oplocení obecního pozemku p.č.156 včetně dláždění, odhad investice 150 000 Kč, 

Nákup kompostérů - odhad 400 000 Kč, 

Distribuce nádob 240 l na papír a plast, systém door 2 door,  

Obnova obecního lesa, předpokládaná investice 300 000 Kč. 

Vypracování projektových dokumentací včetně stavebního povolení - Chodník Tovéř- Samotišky, 

Revitalizace Rybníka, rekonstrukce místní komunikace „Za plotky“ (spojka od lípy) včetně 

splaškové kanalizace. 

Oprava kapličky a kříže. 

 

8) Návrh rozpočtu obce Tovéř na rok 2023 a aktualizace Střednědobého výhledu rozpočtu obce 

2024-2025, Akční plán obce Tovéř, Akční plán obce Tovéř. 

 Příloha č. 4- pracovní verze návrhu rozpočtů obce  a akčního plánu obce Tovéř. 

 Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s pracovní verzí rozpočtu obce Tovéř na rok 2023, s tím, že 

pověřuje starostu a referentku obce k technickým úpravám před zveřejněním Návrhu Rozpočtu 

obce Tovéř na rok 2023, tak aby na prosincovém zasedání zastupitelstva obce byl rozpočet řádně 

schválen. Střednědobý výhled rozpočtu obce 2024-2025 je připraven ke zveřejnění. Akční plán 

obce Tovéř se připravuje. 

 

9) Odpadové hospodářství svazku obcí  Šternbersko s.r.o. - informace. 

Jednání ve věci plnohodnotného zastřešení odpadového hospodářství pokračují, dle získaných 

informací by do 10 dní měl být připraven kalendář svozů na rok 2023. Vzhledem k tomu, že 

nádoby 240 l na papír a plast zatím nejsou k dispozici, platí dosavadní svozy komunálu 1 x za 14 

dní. Odhad systému door2 door (papír plast z každé domácnosti) 2 Q. 2023. 

 

10) Zimní úklid místních komunikací v obci. 

 Zastupitelstvo obce bere na vědomí, že zimní úklid sněhu z místních komunikací v obci bude 

zabezpečen pracovníky obce, s tím že případná větší nadílka sněhu v nadcházející zimě bude 

řešena operativně objednávkou od dodavatelů služeb nebo okolních obcí v rámci vzájemné 

pomoci.  

 

11) Chodník Tovéř- Samotišky- informace. 

Příloha č. 5- znění memoranda  

Bylo zahájeno přerušené jednání ve věci získání stavebního povolení na tuto největší investici 

v nadcházejícím volebním období. 

Jednání se týká: 

a) vzájemného memoranda mezi obcí Tovéř a stavební společností Staving Olomouc s.r.o, jehož 

pozemky jsou příslušnou stavbou dotčeny, memorandum upravuje pouze práva a povinnosti 

obou subjektů, nejedná se o závazek týkající se možného využití pozemků společnosti ke 

stavbě rodinných domů, 
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b) úpravy technického řešení stavby v návaznosti na pozemek stavební společnosti Staving 

Olomouc s.r.o. a pozemek paní L.Kotlabové, 

c) vypracování projektové dokumentace fáze II. od Brabínku do Samotišek, 

d) jednání se Správou silnic Olomouckého kraje ohledně písemného souhlasu se stavbou 

chodníku Tovéř- Samotišky, 

e) výběru projektového manažera pro podání a administraci příslušných dotačních titulů z MAS 

Šternbersko, SFDI , IROP apod., 

f) fáze zadání, výběrového řízení na zhotovitele, realizace stavby, 

g) předpoklad realizace v případě, splnění bodů  a)-f) rok 2024. 

 

12) Projektová dokumentace a stavební povolení místní komunikace od lípy směr Samotišky, 

havarijní stav splaškové kanalizace v této lokalitě. 

  Na 16. zasedání  ZO dne 9.9.2020 bylo schváleno vypracování projektových dokumentací na 

opravy místních komunikací „Za plotky“ spojka MK od lípy k MK Samotišská (včetně výměny 

splaškové kanalizace a místní komunikace pod lesem. Vzhledem k tomu, že již proběhla lokální 

oprava místní komunikace k lesu, zůstává tak k dopracování rekonstrukce MK „Za plotky“ včetně 

výměny kanalizačního řádu. Nové zastupitelstvo tímto souhlasí s dokončením projekčních prací, 

jehož výstupem bude platné stavební povolení. 

 

13)  Sjednocení obecních médií v souvislosti s informovaností občanů. 

 Sjednocení webu – aktualit na obecních stránkách s Facebookem, a případným novým médiem: 

rozesílání důležitých SMS zpráv a informací ohledně dění v obci (termínu vývozů popelnic, 

hlášení havárií, odstávek vody elektřiny apod). Podmínkou zavedení tohoto systému je souhlas 

min 50% domácností. Dotazník a mediální seznámení proběhne formou článku v obecním 

Zpravodaji.  

   

14) Zpráva Kontrolního  a Finančního výboru obce za rok 2022 období I- IX. 

 Zastupitelstvu obce Tovéř byly předloženy obě vypracované zprávy FV a KV. 

 Způsoby odstranění nedostatků budou předneseny na dalším zasedání ZO. 

 

15) Směnná smlouva obec  x pan Svoboda-schválení. 

 Příloha č. 6 Znění Směnné smlouvy 

 Záměr směny pozemku byl řádně vyvěšen na úřední desce od  9.3.2021 do 29.3.2021 včetně 

přiloženého GP č. 485-18/2021.Smlouva byla schválena zastupitelstvem obce na 22. zasedání dne 

2.6.2021 usnesením č. 9. Po vynucené změně údajů ve smlouvě došlo k její aktualizaci, viz příloha 

č. 6. Tato změna nikterak nenarušuje nadcházející jednání o změnách katastrálního operátu, 

vzniklým posunem hranic v důsledku digitalizace katastru nemovitostí. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Tovéř dává hlasovat o schválení Směnné smlouvy mezi obcí Tovéř a panem 

Svobodou včetně oprávnění podpisu statutárním zástupcem obce Tovéř, ve znění přílohy č. 6. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 7 Proti 0 Zdržel se  0 

 

Usnesením č. 6 zastupitelstvo obce schvaluje Směnnou smlouvu mezi obcí Tovéř a panem 

Svobodou včetně oprávnění podpisu statutárním zástupcem obce Tovéř, ve znění přílohy č. 6. 

 

16) Obdržené dotace 2022(SZIF, SFDI, POV Olomouckého kraje, Program bezpečnosti silničního 

dopravy Olomouckého kraje), informace, závěrečné zprávy, vyúčtování. 

 Dotace SZIF- vybavení sálu KD Tovéř- závěrečné vyúčtování, zpráva zaslána prostřednictvím 

administrátora dotace MAS Šternbersko, 
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 dotace náves  č. 1 SFDI, je možno zaslat do konce roku 2023, s projektovou managerkou paní Ing. 

Nevrlou dohodnuto do konce tohoto roku zaslání závěrečné zprávy, vyhodnocení apod., podklady 

jsou přichystány. 

 Dotace náves č. 2 z Olomouckého kraje, program bezpečnost, zaslány k prostudování na příslušný 

dotační program k připomínkám, čekáme na reakci a poměrnou část vratky dotace. 

 Dotace náves č. 3 z POV Olomouckého kraje: dnes odešla závěrečná zpráva včetně vyúčtování do 

DS Olomouckého kraje. 

 

17) Kompostéry. 

  V rozpočtu na rok 2023 je počítáno s částkou na pořízení kompostérů. V dotazníku z tohoto roku 

známe přibližný zájem o počet kompostérů, které je nutno pořídit. Tento počet se bude 

aktualizovat. Kompostéry ve dvou variantách objemů, způsob spoluúčasti občanů a forma předání 

budou na pořadu dalších jednání zastupitelstva obce. 

 

18) Výměna veřejného osvětlení za úspornější LED technologii, žádost dotace, zadání výběrové 

řízení, realizace. 

 Příloha č. 7 k programu EFEKT, CN administrace, energetický posudek, plná moc. 

 Energetický posudek připraven, administrátor příslušné dotace ze státního programu EFEKT, Ing. 

Knoll je připraven podat žádost o dotaci z tohoto programu, včetně přípravy zadání, kritérií a 

technické dokumentace k výběrovému řízení, tento úkon schválen dne  2.2.2022  na 28. zasedání 

ZO usnesením č. 4. Plná moc podepsána k vyřízení žádosti o dotaci z Národního  programu 

obnovy- EFEKT. Termín vypsání výběrového řízení včetně schválení SoD podléhá dalšímu 

rozhodnutí zastupitelstva Obce Tovéř, po obdržení podmínek a výsledku úspěšnosti příslušné 

dotace. 

 

19) Tranzitní doprava nákladních automobilů přes okolní obce a Tovéř. 

Zastupitelstvo obce se seznámilo s příchozím dokumentem obdrženým z odboru dopravy 

Olomouckého kraje. Dokument bude předán ostatním obcím k vyjádření. 

Byla přednesena další možnost zvýšení bezpečnosti dopravy v obci. Vjezdový ostrůvek při vjezdu 

do obce u školky směrem od Samotišek. Řešením se nabízí projednávání ve spojitosti s realizací 

chodníku Tovéř-Samotišky. 

 

20) Obnova katastrálního operátu v lokalitě Podhůry-les, další postup. 

 Příloha č. 8- podklady. 

Zastupitelstvo obce se seznámilo se vzniklou situací posunů hranic pozemků v lokalitě chatová 

oblast v lese. Nesrovnalosti s průběhem hranic pozemků jednotlivých majitelů nemovitostí  

chatové oblasti nutno řešit samostatně, nelze připustit, že chybou katastrálního úřadu Obec Tovéř 

přijde o část majetku (ostatní komunikace) v dané oblasti. Zastupitelstvo obce ustanovuje komisi 

pro tento případ ve složení Miroslav Majer - starosta obce, Milena Dosoudilová - místostarostka 

obce. Komise zajistí účast obce v jednotlivých případech zjišťování hranic jednotlivých pozemků. 

Protože skutečnost se nerovná zákresu v katastrální mapě, bude ze strany obce požadováno po KN 

zaměření stávajících výměr pozemků, zaměření fakticky užívaných pozemků jednotlivých 

rezidentů s tím, že sporné pozemky a jejich vlastnictví se oddělí v katastrální mapě, bude jim 

přiděleno parcelní číslo a následně se o výměrách těchto nově vzniknuvších pozemků bude jednat. 

   

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Tovéř dává hlasovat o schválení výše uvedeného postupu v bodě  20, včetně 

jmenování komise za tímto účelem. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 7 Proti 0 Zdržel se  0 

 

Usnesením č. 7 zastupitelstvo obce schvaluje výše uvedený postup v bodě  20. včetně jmenování 

komise za tímto účelem. 
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21)  Žádosti týkající se pozemků 312/9  a 434/6 v k.ú. Tovéř. 

Obci Tovéř byla doručena žádost p. Jury týkající se pozemku 434/6, k této žádosti je nutné dodat 

veškeré původní  materiály, které povedou k následnému rozhodnutí zastupitelstva obce. 

K žádosti manželů Kašpaříkových ohledně pozemku 312/9 proběhlo dne 14.10.2022 místní šetření 

za účasti příslušného stavebního úřadu a starosty obce a paní Kašpaříkové, v zápise bylo 

konstatováno, že proběhne zaměření hranic přilehlého soukromého pozemku žadatelů a dojde 

k jeho faktickému narovnání ve smyslu dodržení skutečných hranic obecního pozemku. Sporné 

části budou řešeny na dalších jednání zastupitelstva.  

 

22) Obecní byt č. p. 17, schválení dodatku ke stávající smlouvě. 

 Příloha č. 9 znění dodatku 

 Faktické znění dodatku a příslušných změn podléhá zveřejnění na úřední desce, čímž to je pověřen 

starosta Obce Tovéř. Dodatek ke schválení bude připraven na dalším zasedání zastupitelstva obce, 

dodatek se bude týkat doby nájmu, výše nájemného a inflační doložky. 

 

23) Nákup nové sekačky - rideru, vyhodnocení. 

 Příloha č. 10 došlé nabídky  

Na základě rozhodnutí zastupitelstva obce Tovéř byli osloveni autorizovaní dodavatelé s možností 

servisu na sekačku typ rider. 

Ze tří doručených nabídek je cenově nejvýhodnější nákup rideru fy Pavel Hnilica, Velký Týnec. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Tovéř dává hlasovat o schválení vystavení objednávky na dodání rideru fy. 

Pavel Hnilica, Velký Týnec.  

 

Výsledek hlasování:  Pro 7 Proti 0 Zdržel se  0 

 

Usnesením č. 8 zastupitelstvo obce schvaluje vystavení objednávky na dodání rideru fy. Pavel 

Hnilica, Velký Týnec.  

 

24)  Skautský oddíl v klubovně hasičské zbrojnice. 

  

Pan Ivo Hudec, vedoucí skautského oddílu, představil ve stručnosti základy fungování oddílu, 

představy o dalším chodu, proběhnuvší práce v klubovně, případně další potřeby drobných  

investic. Obec Tovéř bude podporovat veškeré aktivity spojené s činností skautských oddílů 

v obci.  

 

25) Příprava  dokumentace pro stavební povolení rybník, stav kanalizace v dané lokalitě. 

Příloha č. 11) nabídka na vyřízení stavebního povolení, Dodatek č. 1 

 

Stav  kanalizace v dané lokalitě (havárie- propad komunikace) byl vyřešen, ostatní záležitosti jsou 

v řešení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Tovéř dává hlasovat o schválení vyřízení stavebního povolení na akci 

Revitalizace rybníku, ve smyslu Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb mezi obcí a spol. 

AXIOM,   dle přílohy č. 11. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 7 Proti 0 Zdržel se  0 
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Usnesením č. 9 zastupitelstvo obce schvaluje vyřízení stavebního povolení na akci Revitalizace 

rybníku, ve smyslu Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb mezi obcí a spol. AXIOM,   dle 

přílohy č. 11. 

 

26) Příprava dokumentace pro stavební povolení kaplička, kříž Na návsi. 

Zastupitelstvo bylo seznámeno se stavem řízení vedoucím k opravě kapličky a kříže Na Návsi, 

řízení pokračuje, s výsledky bude zastupitelstvo neprodleně seznámeno. 

 

 

27)  Spořicí účet obce. 

Navazující jednání na otevřený bod z 34. zasedání ZO, pokud po vyrovnání všech závazků 

v tomto roce, bude dostatek finančních prostředků na účtech obce a zároveň nebude blokace 

finančních prostředků na případném spořicím účtu ovlivňovat investice nebo chod obce,  

zastupitelstvo souhlasí s poměrnou částí převedení prostředků na zvolený spořící účet. Více po 

Novém roce 2023. 

 

 

28) Obecní zpravodaj, organizace setkávání důchodců a další aktivity v tomto volebním období. 

Obecní zpravodaj bude nabídnut za stejných podmínek (za úplatu) novému redakčnímu týmu, 

četnost základních vydání bude minimálně ve stejné frekvenci jako v uplynulých 4 letech, tedy 

letní a zimní vydání. Setkávání důchodců bude řešeno, pravidelné vánoční setkání je zajištěno 

(3.12.2022).  

Doložení náplně práce minulé i stávající místostarostky. 

Ostatní zajištění dalších aktivit je v rukou celého zastupitelstva. 

 

 

29)  SOBS věcné břemeno IV-12- 8023884- el. přípojka U Kapličky.  

 Příloha č. 12) znění SOBS  

 

K financování realizace opravy kapličky bude zřízena veřejná sbírka, případně možnost finančních 

darů, vztahující se k této opravě (forma darovací smlouvy), vše na základě aktuálnosti.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Tovéř dává hlasovat o schválení SOBS věcné břemeno IV-12- 8023884- el. 

přípojka U Kapličky, ve znění přílohy č. 12. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 7 Proti 0 Zdržel se  0 

 

Usnesením č. 10 zastupitelstvo obce schvaluje SOBS věcné břemeno IV-12- 8023884- el. 

přípojka U Kapličky, ve znění přílohy č. 12. 

 

30)  Chod místní mateřské školky o letních prázdninách. 

K řešení tohoto bodu bude přizvána ředitelka MŚ Tovéř na další zasedání zastupitelstva obce 

Tovéř. 

 

31)  Vesnice roku 2023. 

Zastupitelstvu obce byla předložena základní kostra podání přihlášky do prestižní celorepublikové 

soutěže vesnice roku, Podrobný materiál bude znám cca. v lednu 2023, vypsání soutěže a podání 

přihlášky na jaře 2023.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Tovéř dává hlasovat o schválení podání přihlášky do soutěže  

 

Výsledek hlasování:  Pro 7 Proti 0 Zdržel se  0 
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32)  Diskuze. 

 

 Ing. Václav Krejčí - Fotovoltaika domluva pracovní schůzky na toto téma, termín určen. 

   

Ing. Marta Šubrtová, Ing. Václav Krejčí - využití platformy na webu obce  na posílání materiálů 

z obce na jednotlivá zasedání- souhlas  

 

Ing. Marta Šubrtová - pomoc v nouzi občanům obce, informacemi se zabývá paní L. Milanová 

 

Miroslav Majer- dotace na chod obchodu Potraviny-Večerka v zájmu zachování těchto služeb -

konkrétní pomoc bude konzultována. 

 

 

33) Závěr. 

  

Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast a ukončil zasedání v 22:00 hodin 

 

Zápis provedl: 

Miroslav Majer 

Starosta obce 

 

           Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

……………………………………..              ………………………………………… 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:   Sejmuto z úřední desky dne: 

         

 


